tecto, recessu ipso et rei familiaris tenuitate eo contenta magis quod libe- 

riore potest animo se tollere ad Deum eidemque summo desideratissimo 

bono penitus adnaerere. Atqui est cum ipsa Dominus, quam complet et 

beata gratia sua ; ipsaque, allato caelesti nuntio, designatur, ex qua, virtute 

agente Spiritus Sancti, expectatus ille Servator gentium'nostra in humani- 

tate sit proditurus. Celsissimum dignitatis gradum quanto plus ea miratur 

et muneri tribuit potenti misericordique Deo, tanto se, nullius sibi conscia 

virtutis, deprimit, humilius, seque Dei ancillam, eius dum fit mater, 

prompto animo edicit et devovet. Quod autem pollicita sancte est, id 

alacris sancte praestat, iam turn perpetua cum Iesu filio, ad gaudia adlacri- 

mas, communione vitae instituta. Sic tale fastigium gloriae, ut nemo alius 

nec homo nec angelus, obtinebit, quia cum ipsa nemo erit virtutum pro- 

meritis conferendus ; sic earn superi et mundani regni manet corono, quod 

1 Matth. xi, 28. 2 lb. 29. 3 Rom. viii, 35. 4 Gal. ii, 20. 
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invicta futura sit regina martyrum ; sic in caelesti Dei civitate per aeterni- 

tatem omnem coronata assidebit ad Filium, quod constanter per omnem 

vitam, constantissime in Calvaria, redundantem tristitia calicem sit cum 

illo exhaustura. Ecce autem in Maria virtutis omnis examplar vere bonus 

et providens Deus constituit nobis aptissimum ; eamque oculis et cogita- 

tione intuentest non animus, quasi divini numinis fulgore perstricti, de- 

spondemus, sed ex ipsa allecti communis propinquitate naturae, fidentius 

ad imitationem enitimur. Cui studio si nos, ea maxime adiuvante, totos 

dediderimus, licebit profecto virtutis tantae sanctitatisquelineamenta saltern 

exprimere, et quam admirabiliter tenuit ad omnia Dei consilia aequabili- 

tatem vitae, referentes, ipsam licebit subsequi ad caelum. lain nos pere- 

grinationem eo susceptam, quamvis aspera multisque sit difficultatibus im- 

pedita, animose fortiterque insastamus ; neve molestiam inter et laborem 

cessemus tendere ad Mariam suppliciter manus in eas Ecclesiae voces : 

Ad te suspiramus gententes et flentes in hac lacrimarum valle . . . illos 

tuos niisericordes oculos ad nos converte ; Vitam praesta pur am, iter para 

datum, ut vide?ites Iesum, semper collaetemur. At ilia, quae, tametsi 

nullam in se passa debilitatem naturae nostrae vitiositatemque pernoscit, 

quaeque matrum omnium est optima et studiosissima, quam nobis oppor¬